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Notificacdo de encerramento do mapeamento do processo “INVENTARIO ANUAL
DE MATERIAL PERMANENTE DO TRT13”.

1 mensagem

Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 28 de julho de 2022 18:06
Para: Alexandre Gondim Guedes Pereira <agpereira@trt13.jus.br>, Aryoswaldo Jose Brito Espinola
<aespinola@trt13.jus.br>, Jackson Bertamoni de Lima <jblima@trt13.jus.br>, Joy Allan de Sousa <jasousa@trt13.jus.br>,
Luiz Alberto Alves dos Santos <Isantos@trt13.jus.br>, Romulo Araujo Carvalho <racarvalho@trt13.jus.br>, Saletiel Dias
Paz <sdpaz@trt13.jus.br>, Samuelson Wagner de Araujo e Silva <swsilva@trt13.jus.br>, Vanessa Kaster Beraldin
<vkberaldin@trt13.jus.br>, WEBERTE ARAUJO SILVEIRA <wasilveira@trt13.jus.br>, Max Frederico Feitosa Guedes
Pereira <maxpereira@trt13.jus.br>, Rodolpho de Almeida Eloy <raeloy@trt13.jus.br>

S%S,Tn&qrr?g’r,os da equipe do processo “INVENTARIO ANUAL DE MATERIAL PERMANENTE

Noticiamos aos colegas que foi publicado no dia 21/07/2022 o Ato TRT SGP_n° 92/2022,
institucionalizando_e regulamentando o procedimento “INVENTARIO ANUAL DE MATERIAL
PERMANENTE DO TRT13”, com Fluxograma e Procedimento Operacional Padrao — POP, nas
.cor:_ftigu_ragdes aprovadas pela equipe do processo em trabalho remoto, pelos meios eletrénicos
institucionais.

Informamos, ainda, que, nesta data, esta Segéo de Processos concluiu a disponibilizagdo do
Fluxograma e do Procedimento_Operacional Padrdo - POP, alem das demais informagoes do
citado processo, no Portal do TRT13, Pagina WiKiAdm, em atendimento ao supracitado ato
institucional, dando por concluido o mapeamento.

Luiza Lucia de Farias Aires Leal
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